仕 様 書

第１ 目的

本仕様書は、宮崎県（以下「甲」という。）が発注する宮崎県青島青少年自然の家創作工芸

館空調機取替修繕業務（以下「取替修繕業務」という。）に適用する。

第２ 概要

本取替修繕業務は、創作工芸館に設置している空調機の室内機及び室外機について、取替

修繕を行う業務である。

第３ 改修業務期間

契約締結の日から令和５年３月１５日まで

第４ 履行場所

宮崎県宮崎市大字熊野字藤兵衛中州 宮崎県青島青少年自然の家

第５ 仕様

第６ 成果品と納品方法

業務完了時には、業務完了報告書等の成果品を提出すること。

第７ その他

ア 修繕業者において疑義が生じた時又は本仕様書の記載のない事項については、甲との

数量 単位

2 台

1 台

2 個

1 個

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

冷媒・ドレン配管工事 材工共

雑材料消耗品費

諸経費

電気工事

試運転調整費

名　　　称 規　　　格

業務用エアコン  SZRC160BYD

　室内機  FHCP80FD 天井埋込形4方向

　室外機  RZRP160BYH

新設機器搬入据付

重塩害仕様

　パネル  BYCP160EAF

　リモコン  BRC1G4

冷媒回収破壊処理

既設危機撤去搬出

協議により決定する。

イ 試運転を青島青少年自然の家職員立会いの上実施する。

ウ 改修に際し発生する廃材等については、関係法令に従い適切に処分する。

エ 現設備については、現地確認が可能である。

創作工芸館空調機（室外機）

創作工芸館空調機（室内機）

配置図